
Základní škola a Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6
Šantrochova 2/1800,162 00 Praha 6

Lukáš Lemon

čŤ. Ov/žož? joéy.
V Praze dne 17. 6. 2021

Objednávka zajištění firemní akce

Vážený pane,

tímto u Vás objednáváme zajištění firemní akce dle přiložené specifikace ve Vaši nabídce. 
Prosíme o akceptování naši objednávky a zaslání zálohové faktury.

S pozdravem

ředitelka školy

Přílohy : specifikace poptávky

1
VK.S

PODPIS 1 DATUM 

i

SPRÁVCE
ROZPOČTU

, 2/)
i

L -- -------- ------ -
PŘÍKAZCE



Nabídka zajištění firemního akce dle zadané propozice ZŠ a MŠ Věry Čáslavské. Praha 6

V Praze 13. 6. 2021

Vážená paní,

Mgr. Helena Patáková

Dobrý den, paní ředitelko

Děkuji za projevenou důvěru a oslovení na zajištění Vaši firemní akce.

Tímto bych Vás chtěl seznámit s nabídkou a možností programu.

Termín akce - 25.6.2021 

Misto - restaurace Valcha

Praha 6 Břevnov 

Začátek akce 17:00 hod

Konec - dle dohody s provozovatelem restaurace na místě dle aktuální epid. situace

K dispozici jen pro Vaši akci bude celá zahrádka restaurace, jejíž součástí bude gril na 
kterém Vám připraví jeden z našich nejlepších kuchařů bohatou nabídku grilovaných 
specialit pro 60 osob

Gril - Kuřecí steaky, grilované Texas kotlety, steaky z telecího pavoučku, marinovaná 
kuřecí křídla.

Teply bufet ^jrrini řízečky z kuřecího masa a vepřové panenky nebo grilovaná zelenina..

Studený bufet - Cesar salát s parmazánem, kuřecím prsíčkem a zeleninový salát s 
rukolou, případně ovocné mísy.

Dezert - Cheesecake a nabídku mini dezertů.

Součástí všech nabízených jídel je pochopitelně i doplňkový sortiment jako topinky, toasty, 
bagety, čerstvé pečivo, majonézy, dipy, a ostatní pochutiny.

Nápoje - přípitek - oblíbené Prosecco, dále - pivo, nealko nápoje ( Cola, Fanta, Sprite, 
džusy), několik druhů vody, bílé a červené víno, káva dle vlastního výběru, čaj. - 2x nealko, 
2x alko z vybraného, 2x káva/čaj na osobu.

Samozřejmě je po dohodě možné kdykoliv během akce tento nápojový balíček navýšit 
nebo případně upravit nabídku nabízených jídel, vše je jen na vás.

Dárek - pro vaše kolegy nabízíme letní balíček o obsahu, opalovacího krému, 
nafukovacího kruhu do vody. Myslím, že bychom se mohly s tímto balíčkem vejít i do 
požadované ceny, samozřejmě bude záležet na ceně u našich dodavatelů.



Vzhledem k možnosti přípravy jídel přímo v provozovně, je možné kdykoliv doplnit ve 
vhodnou chvíli (vzhledem k vhodně teplotě podávaného jídla) a pravidelné doplňování.

Program - a to nejlepší na konec, na vámi zvolený termín nabízím možnost účasti jednoho 
z nejlepších českých kouzelníků a iluzionistů, známého z TV. Především je známý svou 
dokonalou show mikromagie při které zapojí i diváky, a ti tak mají jedinečnou možnost 
vidět a podílet se na úžasných kouzlech.

Cena - pro 60 osob 149 700 Kč včetně DPH.

Vzhledem k zajištění programu a nákupu dárečků činí zálohová faktura 100 000 Kč. 

Prosím o případnou objednávku služeb nejpozději do 21. 6. 2021

S pozdravem

Lukáš Lemon. v.r.


